
Regione del Veneto
                                                  Istituto Oncologico Veneto

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

sede legale: via Gattamelata n. 64 35128 Padova C.F./P.IVA 04074560287

tel 0498215849

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N . 370                      DEL 29/06/2018

Il Direttore Generale dell’IRCCS Istituto Oncologico Veneto, Dott.ssa Patrizia Simionato, nominata con 
D.P.G.R.V. n. 198 del 30 dicembre 2015, coadiuvato dai Direttori Amministrativo, Sanitario e, per le 
materie di competenza, dal Direttore Scientifico, ha adottato in data odierna la presente deliberazione.

OGGETTO: Ammissione  candidati  e  nomina  commissione  esaminatrice  dell'avviso  di  mobilità

volontaria esterna per l'assunzione a tempo indeterminato di una unità di personale con qualifica di

Operatore Socio Sanitario, categoria Bs.

NOTE  TRASPARENZA:  Con  il  presente  provvedimento  si  dispone  l'ammissione  candidati  e  la

nomina della commissione esaminatrice dell'avviso di mobilità volontaria esterna per l'assunzione a

tempo indeterminato di una unità di personale con qualifica di Operatore Socio Sanitario, categoria

Bs.

__________________________________

Per l’acquisizione del parere espresso, come indicato nel preambolo della presente deliberazione.

Il Vicario del Direttore Scientifico

F.to Prof. Antonio Rosato

Il Direttore Amministrativo

F.to dott.ssa Maria Oliviera Cordiano

Il Direttore Sanitario

F.to dott.ssa Maria Giuseppina Bonavina

Letta approvata e sottoscritta

Il Direttore Generale

F.to Dott.ssa Patrizia Simionato

___________________________________
Trasmessa per competenza a:
________________________
Trasmessa per conoscenza a:
Direttore Generale direttore@iov.veneto.it
Direttore Amministrativo direzione.amministrativa@iov.veneto.it
Direttore Sanitario segreteria.dirsan@iov.veneto.it
Direttore Scientifico direzionescientifica@iov.veneto.it
SC Affari Generali e Sperimentazioni Cliniche affari.generali@iov.veneto.it
Bilancio ufficio.bilancio@iov.veneto.it
Collegio Sindacale collegio.sindacale@iov.veneto.it
NRC nrc@iov.veneto.it
SC Risorse Umane risorse.umane@iov.veneto.it



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 370                          Del  29/06/2018                    Pagina 2 di 7

Il Direttore della SC Risorse Umane riferisce:

PREMESSO che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 235 del 27.4.2018 è stato indetto avviso di mobilità 
volontaria esterna,  ai sensi dell’art.  30 del D.Lgs 30.3.2001 n. 165, per l’assunzione a tempo 
indeterminato di una unità di personale con qualifica di Operatore Socio Sanitario, categoria Bs;

PRESO ATTO che:

- il testo integrale del bando è stato pubblicato sul sito dell'Istituto Oncologico Veneto in data 4 
maggio 2018;
- entro la scadenza dell’avviso pubblico, in argomento, fissata per il giorno 4 giugno 2018, sono 
pervenute 34 domande dei candidati di seguito elencati:

1 ANDREOSE ROSANNA
2 BERNARDON CATIA
3 BETTETO ANTONELLA
4 BOSCARO LIVIO
5 BOTTIN PASQUALINA
6 CASONATO TANIA
7 COGNOLATO SABRINA
8 COLOMBINI GIULIA
9 CURTARELLO VERONICA
10 CUSINATO SILVIA
11 FRISO CLAUDIA
12 GALLINARO SERENA
13 GALLO STEFANIA
14 MARAFON MARIANNA
15 MARETTO EMANUELA
16 MASUCCI RAFFAELLA
17 MAZZARO MARIA
18 MENEGAZZO MICHELA
19 MILANI SERENA
20 MILANI MARCO
21 MINESSO ANNA
22 MIOTTO LUCIA
23 OLIVOTTO ALESSANDRA
24 RIZZI NADIA
25 SCHIAVON GRAZIA
26 SEGAFREDDO LAURA
27 SIVIERI CHIARA
28 STRAZZA ORIETTA
29 SUPPA EVA
30 TAROZZI STEFANO
31 TOFFANO NADIA
32 TOGNON MIRKO

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 370                          Del  29/06/2018                    Pagina 3 di 7
33 VIDALI ARIANNA
34 ZORDAN ANNAMARIA

RITENUTO che:

- esaminata la documentazione prodotta dai singoli candidati,  in particolare quella attinente al 
possesso  dei  requisiti  specifici  per  la  copertura  del  posto  cui  trattasi,  è  possibile  proporre 
l’ammissione alla procedura dei seguenti candidati:

1 BERNARDON CATIA
2 BETTETO ANTONELLA
3 BOSCARO LIVIO
4 BOTTIN PASQUALINA
5 COGNOLATO SABRINA
6 CURTARELLO VERONICA
7 MARAFON MARIANNA
8 MASUCCI RAFFAELLA
9 MAZZARO MARIA
10 MENEGAZZO MICHELA
11 MILANI MARCO
12 MINESSO ANNA
13 RIZZI NADIA
14 SCHIAVON GRAZIA
15 SEGAFREDDO LAURA
16 SIVIERI CHIARA
17 STRAZZA ORIETTA
18 SUPPA EVA
19 TOFFANO NADIA
20 ZORDAN ANNAMARIA

RITENUTO INOLTRE che:

-  è  possibile  ammettere  con  riserva  i  candidati  sottoelencati  in  quanto,  visionata  la 
documentazione prodotta, la stessa risulta mancante di certificazione attestante l’idoneità fisica 
piena e incondizionata allo svolgimento delle mansioni proprie del profilo professionale oggetto 
dell’avviso, prevista dal bando al punto d) “Requisiti per l’ammissione”:

1 ANDREOSE ROSANNA
2 CASONATO TANIA
3 COLOMBINI GIULIA
4 FRISO CLAUDIA
5 GALLINARO SERENA
6 GALLO STEFANIA
7 MARETTO EMANUELA
8 MIOTTO LUCIA
9 OLIVOTTO ALESSANDRA
10 TAROZZI STEFANO
11 TOGNON MIRKO

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 370                          Del  29/06/2018                    Pagina 4 di 7
DATO ATTO che:

-  I  due  candidati  sottoelencati  non  possono  essere  ammessi  alla  procedura,  in  quanto  non 
dipendenti  di  Aziende  Ulss,  Aziende  Ospedaliere  o  altri  Enti  del  Comparto  Sanità,  od  altre 
Amministrazioni di Comparti diversi: 

1 CUSINATO SILVIA
2 MILANI SERENA

RILEVATO che:

- Il candidato sottoelencato non può essere ammesso, in quanto la domanda di ammissione non è 
stata debitamente sottoscritta, così come stabilito dal bando che la richiedeva pena l’esclusione:

1 VIDALI ARIANNA

CONSIDERATO INFINE che: 

- È necessario individuare i seguenti membri della Commissione Esaminatrice: 
Dott.  Massimo  Cacco,  Dirigente  U.O.C.  Professioni  Sanitarie,  Istituto  Oncologico  Veneto  – 
Presidente
Dott.ssa Tonia Marina Zacheo, Collaboratore Professionale Sanitario, Istituto Oncologico Veneto 
– Componente;
Dott. Polo Niccolò, Collaboratore Amministrativo Professionale, Istituto Oncologico Veneto –
Segretario verbalizzante;

Tutto ciò premesso,

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO  ATTO  dell’attestazione  del  Direttore  della  U.O.C.  Risorse  Umane  dell’avvenuta 
regolare  istruttoria  del  provvedimento  anche  in  ordine  alla  compatibilità  con  la  vigente 
legislazione regionale e nazionale;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il D.Lgs. 30.12.1992 n. 502;

VISTO il D.Lgs 30.3.2001, n. 165;

VISTO il D.Lgs 15 giugno 2015 n. 81;

VISTA la DGRV n. 2176 del 29.12.2017;

VISTO il D.Lgs 16.10.2003 n. 288;

VISTO il vigente CCNL per il personale del comparto del SSN;

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n° 26;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 198 del 30 dicembre 2015;

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 370                          Del  29/06/2018                    Pagina 5 di 7

DELIBERA

per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente 
riportate

1. per i motivi di cui in premessa che s'intendono qui integralmente trascritti, di ammettere 
alla procedura di mobilità volontaria esterna per l’assunzione a tempo indeterminato di 
una unità di personale con qualifica di Operatore Socio Sanitario - categoria Bs, ai sensi 
dell’art.  30 del D.Lgs 30.3.2001 n. 165, avendone riscontrato il  possesso dei requisiti 
prescritti e la regolarità della documentazione prodotta, i candidati di seguito elencati:

1 BERNARDON CATIA
2 BETTETO ANTONELLA
3 BOSCARO LIVIO
4 BOTTIN PASQUALINA
5 COGNOLATO SABRINA
6 CURTARELLO VERONICA
7 MARAFON MARIANNA
8 MASUCCI RAFFAELLA
9 MAZZARO MARIA
10 MENEGAZZO MICHELA
11 MILANI MARCO
12 MINESSO ANNA
13 RIZZI NADIA
14 SCHIAVON GRAZIA
15 SEGAFREDDO LAURA
16 SIVIERI CHIARA
17 STRAZZA ORIETTA
18 SUPPA EVA
19 TOFFANO NADIA
20 ZORDAN ANNAMARIA

2. di ammettere con riserva i candidati sottoelencati in quanto, visionata la documentazione 
prodotta,  la stessa risulta mancante di certificazione attestante l’idoneità fisica piena e 
incondizionata allo svolgimento delle mansioni proprie del profilo professionale oggetto 
dell’avviso e prevista dal bando  al punto d) “Requisiti per l’ammissione”:

1 ANDREOSE ROSANNA
2 CASONATO TANIA
3 COLOMBINI GIULIA
4 FRISO CLAUDIA
5 GALLINARO SERENA
6 GALLO STEFANIA
7 MARETTO EMANUELA
8 MIOTTO LUCIA
9 OLIVOTTO ALESSANDRA
10 TAROZZI STEFANO

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 370                          Del  29/06/2018                    Pagina 6 di 7
11 TOGNON MIRKO

3. di non ammettere i due candidate sottoelencati, in quanto non dipendenti di Aziende Ulss, 
Aziende  Ospedaliere  o  altri  Enti  del  Comparto  Sanità,  od  altre  Amministrazioni  di 
Comparti diversi:

1 CUSINATO SILVIA
2 MILANI SERENA

4. di non ammettere il candidato sottoelencato, in quanto la domanda di ammissione non non 
è  stata  debitamente  sottoscritta,  così  come stabilito  dal  bando che  la  richiedeva  pena 
l’esclusione:

1 VIDALI ARIANNA

5. di nominare la seguente Commissione:
Dott.  Massimo  Cacco,  Dirigente  U.O.C.  Professioni  Sanitarie,  Istituto  Oncologico  Veneto  – 
Presidente
Dott.ssa Tonia Marina Zacheo, Collaboratore Professionale Sanitario, Istituto Oncologico Veneto 
– componente;
Dott. Polo Niccolò – Collaboratore Amministrativo Professionale, Istituto Oncologico Veneto – 
Segretario verbalizzante;

6. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun costo;

7. di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo pretorio on line consultabile nel sito 
istituzionale di questa Amministrazione, in ossequio a quanto previsto dal D.Lgs 33/2013.

  

Il Direttore Generale
F.to – Dott.ssa Patrizia Simionato 

- 

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 370                          Del  29/06/2018                    Pagina 7 di 7

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata in copia all’Albo di questo Istituto Oncologico 

Veneto – I.R.C.C.S. per 15 giorni consecutivi dal __  _______  

Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il           _________  

Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

 

Copia per uso amministrativo conforme all’originale, composta di n°  __________fogli. 
Padova, li     

Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             


